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Ordinær Generalforsamling i Grundejerforeningen Rolighed onsdag den 17. april 2024 kl. 19.30 i 
Spejlsalen, Rolighedshallen. 
 
Der var fremmødt i alt 32 personer. 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning 
3. Regnskab for år 2023 
4. Indkomne forslag (Skal være formanden i hænde 8 dage før Generalforsamlingen) 
5. Fastsættelse af kontingent (Bestyrelsen foreslår, at der ikke betales kontingent i 2024) 
6. Valg af formand (på valg John Christiansen – modtager ikke genvalg) 
7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer – på valg er: 

a. Benny Frederiksen (modtager ikke genvalg) 
b. Leif Mæng             (modtager ikke genvalg) 

8. Valg af 2 suppleanter 
9. Valg af revisor og revisorsuppleant 
10. Eventuelt 

 
Ad 1: 
Peter Sørensen blev valgt til dirigent. Han takkede for valget og kunne konstatere, at Generalforsamlin-
gen var rettidigt indkaldt ifølge Foreningens vedtægter. 
 
Ad 2: 
Formand John Christiansen fremlagde herefter bestyrelsens beretning for 2023.  
Ved sidste års generalforsamling var der indkommet 3 forslag. Forslag 1: Øget anvendelse af sociale 
medier - i den forbindelse har Grundejerforeningen lavet en hjemmeside (www.grundejerrolighed). 
Forslag 2: Nye vedtægter for Grundejerforeningen. Michael Lyhne, som havde indgivet forslaget, love-
de at hjælpe til med at ændre vedtægterne. Bestyrelsen har rykket ham for svar flere gange, men des-
værre har vi ikke hørt fra ham siden sidste generalforsamling. 
Forslag 3: Forslag til sommerfest for beboerne i grundejerforeningen var kommet fra Knud Erik Peder-
sen, men ingen har tilbudt at hjælpe ham med arbejdet, så det er desværre ikke blevet til noget. 
Vi har i år påbegyndt renovering af legepladsen bag Rolighedshallen. Hegnet omkring pladsen er blevet 
fjernet, og der er ryddet op. I år vil der blive lavet ny beplantning i samarbejde med Thisted kommune. 
Det er aftalt med Thisted kommune, at der i år vil blive lavet en jordvold ved beachvolleybanen mod 
parkeringspladsen. 
I år har vi også fået opsat nye fangnet på hockeybanen. Det har været drøftet i bestyrelsen, at der skal ny 
asfalt på tennisbanen, men det er udskudt, så den nye bestyrelse kan tage beslutningen. 
På gangsystemet på stierne er flere kloakriste i fliser udskiftet.  
Nu er vores nye hjertestarter på Ribesvej ved torvet - efter lidt udfordringer og genstridigheder - helt 
klar og opdateret. 
I 2022 indsendte vi gennem advokat indsigelse til Thisted kommune mod plejeboligplanen og i 2024 
har vi indsendt indsigelse mod det nye forslag til Lokalplan med byggeri af Socialinstitution ved Vibe-
dal. 
Til slut takkede formanden den øvrige bestyrelse for et godt samarbejde i løbet af året og takkede i 
øvrigt for samarbejdet i bestyrelsen gennem godt 25 år, da han havde besluttet at stoppe i bestyrelsen og 
som formand. 
Formandens beretning blev herefter godkendt. 
 



 
 
Ad 3: 
Benny Frederiksen fremlagde det reviderede og underskrevne regnskab, som blev godkendt. Hvis nogen 
medlemmer i grundejerforeningen ønsker få en kopi af regnskabet, kan Benny kontaktes. (mail: 
bfre2022@gmail.com) 
 
 
Ad 4: 
Der er ikke modtaget forslag til Generalforsamlingen. 
 
Ad 5: 
Bestyrelsen havde foreslået, at der ikke betales kontingent i 2024. Forslaget blev vedtaget. 
 
Ad 6:  
Der var ingen som ønskede at stille op som formand. Punktet blev herefter suspenderet, og der blev gået 
videre til punkt 7. 
 
Ad 7: 
Michael Lyhne, Poppelvej 85, 7700 Thisted og Nanna Roldsgaard, Gyvelvej 15, 7700 Thisted blev 
valgt som bestyrelsesmedlemmer. 
Bestyrelsen kan i.h.t. tegningsret i vedtægterne forpligte foreningen uden, der er valgt en formand. 
I øvrigt er der i vedtægterne en bestemmelse om, at der skal vælges en næstformand. Næstformand kan 
sammen med andet bestyrelsesmedlem tegne foreningen. 
 
Ad 8: 
Valg af 2 suppleanter. Her blev Jesper Dahl, Poppelvej 41, 7700 Thisted og Bente Christiansen, Gyvel-
vej 38, 7700 Thisted valgt. Jesper Dahl blev valgt som 1. suppleant til bestyrelsen. 
 
Ad 9: 
Valg af revisor og revisorsuppleant. Her blev Ivan Jensen, Ribesvej 7, 7700 Thisted valgt, og som revi-
sorsuppleant blev Orla Rask, Hyldevej 10, 7700 Thisted valgt. 
 
 
Ad 10: 
Eventuelt:  
Ingen bemærkninger. 
 
 
Formanden John Christiansen sluttede herefter af og takkede dirigenten for afholdelse af mødet. 
 
De afgående bestyrelsesmedlemmer blev herefter af nuværende bestyrelse takket for deres arbejde gen-
nem mange år. 
 
Generalforsamlingen sluttede kl.  20.25. 
 
 
 
Referent Leif Mæng, bestyrelsesmedlem 
 


